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Ftohen andtarét e Kuvendit Komunal, gé t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t& mbahet
- mé 28 Qershor 2018 (¢ en]te) me fillim n€ orén 10: 00 né sailen e KK Rahovec.
o Per ket mbledhje propazo; ket ' B ‘ s

REND DITE

Aprovimi i Procesverbalit nga Mbledhja e Kaluar,

Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e késhilltaréve,

Shqyrtimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) & Komunés sé Rahovecit 2019 — 2021,
Shqyrtimi i Planit t&¢ Veprimit Komunal Kundér Korrupsionit,

Shqyrtimi i Raportit t¢ Performancés Komunale,

A O

Shqyrtimi i propozim Vendimit pér shpalljen e interesit & pérgjithshém pjesén e parcelés P-

71513005-00524-4, 1 fshatin Krushé e Madhe,

7. Shqyrtimi i propozim Vendimit pér shpalljen e interesit t& pérgjithshém pjesén e parcelés P-
71510056-00034-0, né fshatin Opterushg,

8. Shgyrtimi i propozim Vendimit pér formimin e Komisionit pér zgjedhjen e Késhillave Lokalg,

9. Shqyrtimi i propozim vendimit pér ndihmé financiare z. Bajram Popaj.




